DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O LUGAR DO IMIGRANTE EM
SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE NO BRASIL EM MEIO À PANDEMIA de autoria de
KÁREN CRISTINA DE FÁTIMA GUEDES ALBINO, ROSSELVELT JOSÉ SANTOS, foi
publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/80613

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/80613